
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tronzano Vercellese.  Responsabile Procedimento: 
TORASSO CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

Copia 
 
          
      
 
 
 

COMUNE   DI   TRONZANO   VERCELLESE 
Provincia   di   Vercelli 

 
Servizio Economico Finanziario 

 
 
DETERMINAZIONE  n.  244 
 
 
OGGETTO:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ASMEL 
2024 
 
 
 
            
    L’anno duemilaventiquattro, addì ventotto del mese di agosto presso la sede del 
Palazzo Comunale di Tronzano Vercellese. 
 
 
 
 
 
   IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
   Cognome: Giolo  
 
   Nome: Monica 
 
 
 
 
 
   UFFICIO  DI  PROVENIENZA 
 
   Ufficio: Ragioneria 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tronzano Vercellese.  Responsabile Procedimento: 
TORASSO CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

 
La Sottoscritta responsabile del servizio Economico - Finanziario Monica Giolo:  
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 20 aprile 2023, con la 
quale questo Ente ha aderito ad ASMEL – Associazione per la Sussidiarietà e la 
Modernizzazione degli Enti Locali che qui si richiama integralmente.  

 
Vista la determinazione n. 174 del 20 giugno 2023 avente per oggetto “Impegno e 

liquidazione quota associativa ASMEL anno 2023” con la quale veniva impegnata e liquidata la 
somma di € 822,50 oltre la quota una tantum come prevista dallo Statuto pari ad € 20,00 a 
favore di ASMEL – Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali; 
 

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per 
l’anno 2024 per la somma di € 819,25 in esecuzione della richiamata deliberazione; 
 
Tutto ciò premesso la scrivente responsabile  
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 819,25 a favore dell’Associazione 
ASMEL, come da premesso indicato;  

 
di imputare la spesa relativa alla voce di bilancio 01.02.1 – 160.4.1 del bilancio di 

previsione 2024-2026 esercizio 2024;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto: “Ai sensi dell’art 183, comma 7 del D. Lgs. 267/2000 si appone visto per la regolarità 
contabile del sopraesteso atto di determinazione e si attesta la copertura della spesa relativa alla 
voce di bilancio 01.02.1 – 160.4.1 del bilancio di previsione 2024-2026 esercizio 2024;”.  
 
    Il responsabile del servizio Economico - Finanziario  
         F.to Monica Giolo 

 
 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tronzano Vercellese.  Responsabile Procedimento: 
TORASSO CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Tronzano Vercellese.  Responsabile Procedimento: 
TORASSO CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 
           Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
                                                                F.to  GIOLO Dott.sa Monica 

 
            
              
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art.32, comma 1, L.69/2009) 

 
N.   Reg. Pubbl. 
 
 
 
Certifico io Segretario Comunale che la  presente determinazione viene pubblicata il 
giorno 18/09/2024                         nel sito informatico di questo 
comune ove vi rimarrà  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
La presente pubblicazione viene effettuata ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs 267/2000 ed 
art. 5 dello Statuto Comunale.  
 
 
 
lì, 18/09/2024                  Il Segretario Comunale 
                                  F.to   SCAGLIA Dott. Stefano 
 
  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
 
lì, _______________________    Il Segretario Comunale 
 
 
 
 


